
DIARIO OFICIAL AI 
- 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE"q  

Ano V - Edição N° DCCXXVII de 2 de Junho de 2021 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 3812021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal 
comunica aos interes ados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 
03/2021-SEINFRA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE DISTRIBUIDOR DE AGREGADO (REBOCÁVEL), o 
sistema receberá o caJastramento das propostas até o dia 18 de junho de 2021, às 08:00h, a abertura 
e classificação das propostas será às 08:1 Oh, a disputa de lances será a partir das 09:00h (horários de 
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br/>, www.licitacoes.tce.ce.gov.br/ 
<https://licitacoes  tce.c e.gov.br/>, vicosa.ce.gov.br/licitacao.php  
<http://www.vicosa.ce. jov.br/Iicitacao.php >. e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, 
na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 01 de junho de 2021. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 8812021 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO F1 20040101-SEDUC RESULTANTE 
DA DISPENSA DE LICITPÇÃO N.° 0112020-SEDUC: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO; OBJEO: REAJUSTE DE PREÇO DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA 
FUNCIONAMENTO C O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR REAJUSTADO: R$ 
2.000,00 (DOIS MIL REAIS) MENSAIS. CONTRATADA: ANDREA SANTOS FONTENELE ROCHA 
CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VÇOSA DO CEARÁ-CE, 1 0  DE JUNHO 
DE 2021. 

GABINETE )O PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Decreto: 15112021 

DECRETO N° 15112021 DE 01 DE JUNHO DE 2021 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 

OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VIÇOSA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O Prefeito de V çosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais, conferida pelo inciso XXIV do 
Art. 70 da Lei Orgânica do Município e, amparado na Lei Municipal N° 607 de 01 de abril de 2013, 
alterada pela Lei Municipal N° 625 de 25 de novembro de 2013, alterada pela Lei N° 71812019 de 02 de 
janeiro de 2019. 

DECRETA: 
Art. 1 0  Exonerar os ser iidores abaixo relacionados dos cargos de provimento em comissão que indica: 
T NOME CPF CARGO SECRETARIA 
r Francisco José Oliveira ** . 027 . 593 . ** Diretor Especifico de Saúde 

Vasconcelos Carvalho - Auditoria na Saúde  
02 Danielle Costa Ferreira ** . 517 .031** Assessor Especifico de Promoção Social 

Comercialização e 
Extinção da 
Informalidade  

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 
CNPJ 10.462.4970001-13 

w.vicosa.ce.gov.br/dtanooflaal!?id=751  

400M 
	 Pagina( 4 de 7 D 


